CAPITULUMXXXIX.
DececclesiasuperiorisCroti.

(Anno1061.)
<Cunclorumcreatori famulans,cum duobusfra-

tribns meis,Richardoclericoet Bernardolaico, ego,
inqtiam,AdraldusSanclo Pelro ccenobiiCarnolen-
ss snperioremaecelcsiamCroti, cum quattiorhospi-
lil/tis, pcrpetnaliterlibens conccdo,pro anima qui-
dem propria, aique animabus pareiilum meoruni;
ut, sicnt in craiionibus monachorum Majoris Mo--

naslerii, qiiibus eam primitiis vendideram, coltecliQ
stimus,ita in istorumsimusqui posteaab ipsiseme-
rtint. Hibeant itaqtie monachi Sancti Petri ipsam
aecclesiam,ac oeternojure possideant,ab hac die in

anlea, nulla refronlante calumpnia; cl a quovo-
Iuerinl sacerdoiedeserviattir, priore postpositacon-
venlione,qua firmaviinitsut monachus ibi sempcr
non dcf.iret. Pio hac, inqnam, re decem so!i;!os
niiinmorumaccipiens,deprecalione Ascelini mona-
chi, consobrini niei, hanc novam cartulam mca
nianu corroboravi, ceterisque inferius scripliscor-
rtiborandumdedi: Gencelinodecano, Gerardopre-
sbitero, Rainaldo clerico, Godefrido,filioRaherii;
Isnardo, Ursoni,Poslello, Odoni,Fulberto, Berin-

gerio, Walierio,Rodbeiio. Ilacta est hseccarta sc-
cundo annoPhilippircgis iTgni,et recitala ac robo- E
rata anle portas aecclesia?sancli Stepliani, Drocis
ca^lro. r

ILecproefatasecclcsiaa quodammonacboMajoris
Monaslerii, Ascelino nomine,cinpta fuit; set, cum
vi;'eret parum utlitalis inesse, alque tliiilurnaiti
:nprobitatem(177) Adrabii,a quo emeral, vix egre
fcrre valerei, ad abbaiero Landricum se (178)con-
vertens, peliit ul ab eo eara emeret, quaiinusseccle-
siis SaticliPelri, inler quas crat, jungereiur. Ita-
qne abbas, previdensutilitatem futuram, postposuit
presentem inporlunitalemviri, qusecum carne fi-

niret, deditmonachosedecimnummorumlibras; et

(177)Additcod. B : et insatiabilemrapacilatem.
(178)Additidemcotl. : asiu.

A cartam, quamsibi monachiSanctiMartini fecerant,
per consensumtotius capituli, nobis reddidit, quse,
usr[uein prsesentem diem, inler alia agiographa,.
penes nos servatur.

CAPITULUMXL.
Deseptemacris lerrmdntis sancloPetro.

(Antea. 1070.)
<"InCliristrnomine Ego Landricus, abbas cce-

nohii Sancti Pelri Carnolensis, omnisque congre-
gatio nostra monachorum, nolum esse vohimus
oinnibuschristiansefideicuitoribtis, tam praesenlis
evi quam futuri, qnod quidam Normannusgenere,
Ilerbertus nomine,de MeliCurte, in territorio Mo-
linorum castri, septem accras terrae, pro anima,
sancto Pelro, cum omni consnetudine, tribuit, do-

"
immquesuper altare sancti Pelri mantisua posuil;
et pro haere anle ipsumaltare, pcr arfenleum mis-